[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº 6.973 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2005.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e;
Considerando o requerimento protocolizado sob n.º 3.179/2005, nesta data, na Prefeitura Municipal de Andirá, pela Sra. APARECIDA DE LOURDES C. BASSETO, Presidente da Comissão Especial Processante instaurada pela Portaria n.º 6.910, de 03 de outubro de 2005, visando a apuração de fatos praticados pelo servidor RAIMUNDO ALVES CABRAL;
Considerando, ainda, o teor do requerimento, no qual a Presidente da Comissão Especial Processante apresenta a necessidade de dilação do prazo para realização dos trabalhos;

R E S O L V E

Nos termos da Lei n.º 1.170/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Andirá), dilatar o prazo concedido na abertura daquele Processo Administrativo, concedendo à Comissão Especial Processante designada na Portaria n.º 6.910, de 03 de outubro de 2005, o prazo de 60 (sessenta) dias para concluir seus trabalhos.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 29 de dezembro de 2005, 62º da Emancipação Política.
ALARICO  ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

_1165739147